様式第 4号（第 6条関係）

副館長 事務長 主 査 係

視聴覚資料貸出し申込書

令和  年  月  日

 市立小樽図書館長 様

住  所

団 体 名

代表者名

下記のとおり、視聴覚資料の貸出しを申し込みます。

使 用 目 的

使 用 期 間  年   月   日から    年   月   日まで

資料記号番号  資 料 名

参

加

人

員

一 般 児 童 計 備

考

使用責任者  （ふりがな）

         氏  名：

         連 絡 先：

（注） 貸出し資料を紛失又は減失したときは、損害を賠償していただきます。

貸出し 令和   年    月    日 返 却 令和   年    月    日

申込者